ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

18 мая 2021 года                                                                                       № 1/10-5
п. Золотухино

Об избрании секретаря территориальной избирательной комиссии Золотухинского района Курской области

В соответствии со статьей 26 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьями 10, 12, 39 Регламента территориальной избирательной комиссии Золотухинского района Курской области и на основании протокола  №3 от 18 мая 2021 года счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Золотухинского района Курской области территориальная избирательная комиссия Золотухинского района Курской области  РЕШИЛА:
1. Избрать секретарем территориальной избирательной комиссии Золотухинского района Курской области Кузнецову Татьяну Алексеевну.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                             Г.В.Умеренкова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                              Т.А.Кузнецова